关于我校 2024 年

“青春筑梦新时代 资助伴我向未来”

资助主题征文比赛获奖名单的公示

各位同学：

根据《关于开展我校 2024 年“青春筑梦新时代 资助伴我

向未来”资助主题征文比赛的通知》，根据各学院上报的征文，

通过评委评审，评选出以下获奖名单，现予以公示，名单见附

件。

公示时间为：2024 年 5 月 24 日—2024 年 5 月 28 日。对

以下公示对象有异议的，请以书面或邮件形式于 5 月 28 日前

实名反映至知善楼学生事务处（部）8103 办公室。

附件：桂林学院 2024 年“青春筑梦新时代 资助伴我向未

来”资助主题征文比赛获奖公示名单

学生事务处（部）

2024 年 5 月 24 日

桂林学院 2024 年“青春筑梦新时代 资助伴我向未来”资助主题征文比赛获奖公示名单

一、获奖学生名单

学院 作品名称 学生姓名 学号 专业 获奖等级

人文学院 《春风轻拂，感恩相遇》 吕水娴 202113000187 汉语言文学 一等奖

体育与健康学院 《青春扬帆，资助引航》 高宇飞 202313007402 健康服务与管理 一等奖

传媒与新闻学院 《以国为名，为梦护航》 覃智敏 202213001407 新闻学 二等奖

体育与健康学院 《筑梦飞翔，追光前行》 王慧敏 202213007226 健康服务与管理 二等奖

人文学院 《有幸被光照亮，也想成为光》 卢景妙 202313009533 汉语言文学（专升本） 二等奖

管理工程学院 资助之光，照亮前行路 吴龙飞 202113006508 物业管理 二等奖

传媒与新闻学院 《锦时筑梦，且待芳华》 胡慧芳 202313001415 数字媒体技术 三等奖

传媒与新闻学院 《青春献祖国，奋斗谱华章》 周韡娜 202213001120 广播电视编导 三等奖

金融与法律学院 《受资助逐梦想，以感恩记心间》 田佩祎 202113005146 金融学（实务班） 三等奖

金融与法律学院
《筑梦前行，感恩祖国——1 名法学专业贫困学生的

自白》
梁兆纬 202213003132 法学 三等奖

城市设计学院 《怀感恩之心 助时代之梦》 刘嫚琦 202313006075 设计学类 三等奖

人文学院 《饮水思源，感恩资助》 宁秋月 202313009501 汉语言文学（专升本） 三等奖

人文学院 《时代青年当自强，国家资助共筑梦》 刘琪 202313000201 汉语国际教育 优秀奖

传媒与新闻学院 《资助伴我向未来——感恩与展望》 张秋月 202213001058 播音与主持艺术 优秀奖

学院 作品名称 学生姓名 学号 专业 获奖等级

人文学院 《善心谱写筑梦曲，挥洒青春梦自来》 段彩色 202113000126 汉语言文学 优秀奖

传媒与新闻学院 《青春筑梦新时代 资助伴我向未来》 黄美霞 202113003433 广播电视编导 优秀奖

金融与法律学院 《青春唱响筑梦歌，心怀感恩建高墙》 邹晓濛 202313002559 法学 优秀奖

管理工程学院 青春筑梦新时代 资助伴我向未来 胡旋婉 202313009566 财务管理（专升本） 优秀奖

金融与法律学院 《资助育人，筑梦前行》 农岑龙 202213003188 法学 优秀奖

体育与健康学院 《怀感恩之心，逐华夏之阳》 李玟静 202213007216 健康服务与管理 优秀奖

管理工程学院 《点亮梦想的火花——资助伴我成长》 欧阳嘉锨 202213003017 电子商务 优秀奖

人文学院 《感恩资助 共筑未来--我与资助的故事》 杨姗姗 202113000662 英语 优秀奖

人文学院 《携梦前行，感恩奋进》 苏倩 202313000216 汉语国际教育 优秀奖

教育学院 《感谢资助，放飞梦想》 冯小敏 202213005294 小学教育 优秀奖

城市设计学院 《梦想与资助：共筑青春未来》 段萍萍 202113001554 数字媒体艺术 优秀奖

管理工程学院 励志感恩，青春筑梦 蔡欢 202113006022 电子商务 优秀奖

传媒与新闻学院 《襟怀感恩心，照亮逐梦路》 连慧晶 202213001309 新闻学 优秀奖

金融与法律学院 《青春筑梦新时代，资助伴我向未来》 李金瑛 202213003174 法学 优秀奖

人文学院 《甘如朝露，筑梦启航》 陈小柔 202213000020 汉语言文学 优秀奖

管理工程学院 逆境中的花朵：家庭经济困难学生的奋斗与担当 黄彩平 202313003045 旅游管理类 优秀奖

金融与法律学院 《感恩资助，筑梦未来》 石佳佳 202213003109 法学 优秀奖

城市设计学院 《与青春结伴，与资助同行》 李庆 202313006404 城乡规划 优秀奖

体育与健康学院 《国家资助，励志青春》 鲁浩然 202113003602 运动康复 优秀奖

人文学院 《资助伴随，筑梦未来》 智雷晶 202213000014 汉语言文学 优秀奖

人文学院 《青春筑梦新时代 资助伴我向未来》 莫洪苑 202113000666 英语 优秀奖

管理工程学院 青春筑梦新时代，资助伴我向未来 廖秋兰 202113005421 财务管理 优秀奖

管理工程学院 青春筑梦新时代，资助与我共前行 陈韵雯 202113005416 财务管理 优秀奖

学院 作品名称 学生姓名 学号 专业 获奖等级

管理工程学院 青春之冀，资助翱翔 杨金明 202113005648 审计学 优秀奖

管理工程学院 感恩资助，圆学助梦 张慧珊 202113005605 审计学 优秀奖

城市设计学院 《感恩资助，踔厉奋发》 吴汶阳 202313006436 城乡规划 优秀奖

城市设计学院 《梦想之翼：在国家资助下的青春奋斗》 蒋文梽 202213006019 环境设计 优秀奖

体育与健康学院 《资助之光，照亮前行之路》 王春春 202313007418 健康服务与管理 优秀奖

体育与健康学院 《筑梦飞翔 资助伴我成长》 张骞颖 202313009687 运动康复（专升本） 优秀奖

二、优秀指导教师

人文学院：覃倩云、

传媒与新闻学院：曹依婷

管理工程学院：王海玲

体育与健康学院：许承婷、远亚婕

	关于我校2024年
	“青春筑梦新时代 资助伴我向未来”
	资助主题征文比赛获奖名单的公示